
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00805889--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00805889--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue aprobada por
equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del Campus Virtual de la
UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran considerados por Secretaría
Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado en la
mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS a: María Ángeles IRIARTE (DNI: 41.813.980), Yudit QUISPE AGUILAR (DNI:
94.446.410), Ana Laura MACHADO ALBARRÁN (DNI: 43.878.403), Maralí ALLENDE (DNI:
40.752.222), Ailén CUELLO (DNI: 42.336.879), Gabriel Agustín AQUINO AZABAL (DNI:
37.195.073), Agustín LOREFICE (DNI: 41.815.106), Eugenia CHIABRANDO (DNI: 42.782.638),
Amorina Rebeca PALAVECINO 26.512.368), Nazareno Martín MARITANO (DNI: 41.965.260),
Lautaro Tomás ROA (DNI: 42.475.180), Rocío Belén FALCO (DNI: 42.982.259), Yoshara
Sthefania ARCE (DNI: 41.590.980), Catalina MENDICOA (DNI: 41.185.544), María Candelaria
CABRERA DE MONTE (DNI: 43.607.557), Carlos Ezequiel LÓPEZ (DNI: 42.654.723), Micaela
MEZA (DNI: 42.642.771), Nahuel Osvaldo SANCHEZ (DNI: 41.394.278), Carlos Josu SAGARRAGA
SOSA (DNI: 42.167.061), Valentina DEZOTTI (DNI: 42.400.830), Marcos María ALIAGA DE
ZAVALÍA (DNI: 40.684.711), Justo VIGNOLO (DNI: 42.245.516), Vanina Micaela LÓPEZ ROMERO
(DNI: 41.996.126), Keren Ruth SANCHEZ OVIEDO (DNI: 42.640.722), Valentín MOLINA Jesús
(DNI: 40.205.928), Lucía PORCEL DE PERALTA (DNI: 43.603.876), Manolo MARTIN (DNI:



42.442.764), Ana Luz POZZI (DNI: 43.411.763), Valentina MARCUZZI (DNI: 43.370.770), José
Luis SOMALE (DNI: 43.367.407), Axel Facundo GIORDANO (DNI: 42.106.770) y Pilar AIMERI
(DNI: 44.768.247).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	fecha: Miércoles 27 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1035-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-27T11:03:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T12:56:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T12:56:16-0300
	GDE UNC




